



U.S. Consulate General Istanbul

For Immediate Release: July 9, 2013

For Information: Ph: (212) 335-9000; Fax: (212) 335 9093; e-mail: istanbulpas@state.gov

Media Advisory

İstanbul A.B.D. Başkonsolosluğu'nda İş Vizesi Programı Hayata Geçiriliyor İstanbul'da İşle İlgili Nedenlerle Seyahat Etmek İsteyen Kişilere Acil Vize Randevusu Verilecek

İstanbul A.B.D. Başkonsolosluğu A.B.D.'ye işle ilgili acil ve beklenmedik nedenlerle seyahat etmesi gereken kişilerin acil vize randevusu almasına olanak verecek bir **İş Vizesi Programı** başlatıyor. A.B.D.'ye işle ilgili acil ve beklenmedik nedenlerle seyahat etmesi gereken, ancak vize başvurusunda bulunmaları için kendilerine seyahat tarihlerinden daha geç bir tarihe randevu verilen kişiler acil randevu talep etmek için turkish.turkey.usembassy.gov/acil_basvurular_istanbul/i-vizesi-program--trkiye.html adresini ziyaret etmelidir.

- Başkonsolosluk acil randevu taleplerini değerlendirirken önceliği A.B.D.'ye yapacağı seyahat acil ve beklenmedik olan, yani daha önce tahmin edilemeyecek nedenlerle seyahat etmesi gereken başvuru sahiplerine verecektir.
- Son bir yıl içinde yaptıkları A.B.D. vize başvuruları reddedilen ve kalabalık gruplarla birlikte ya da teşvik gezileri, konferanslar ve fuarlara katılmak üzere seyahat etmek isteyen kişiler İş Vizesi Programı uyarınca acil vize randevusu alma hakkına sahip değildir.

İstanbul A.B.D. Başkonsolosluğu vize başvurusu yapmak isteyen herkesi vizelerini zamanında almak için A.B.D.'ye planladıkları seyahatten yeterli zaman önce başvuru yapmaları ve vizelerini almadan önce değiştirilemez uçak bileti almamaları için uyarmaktadır.

İstanbul A.B.D. Başkonsolosluğu'nun uygulamaya geçirdiği yeni İş Vizesi Programı her iki ülkedeki işadamlarının yalnızca A.B.D.'ye zamanında vize randevusu alamadıkları için fırsatları kaçırmalarına engel olarak Türkiye ve A.B.D. arasındaki ekonomik ilişkilerin daha çok gelişmesine katkıda bulunacaktır.

A.B.D. ve Türkiye arasındaki ticaret ve yatırım ile ilgili daha ayrıntılı bilgiler için buyusa.gov/turkey adresini ziyaret ediniz.